
UCHWAŁA Nr 166/3909/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia protokołu z wyników konsultacji projektów uchwał 

w sprawie zmian uchwał w sprawach parków krajobrazowych.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 3 Uchwały Nr 146/3561/25 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego z dnia 21 października 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji projektów uchwał w sprawie zmian uchwał w sprawach 

parków krajobrazowych, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się protokół z przebiegu i wyników konsultacji projektów uchwał 

w sprawie zmian uchwał w sprawach parków krajobrazowych, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

2. Protokół, o którym mowa w ust.1 zostanie podany do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w zakładce Środowisko oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Współpraca z NGO. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

https://podkarpackie.pl/index.php/srodowisko/aktualnosci
https://bip.podkarpackie.pl/samorzad-wojewodztwa/wspolpraca-z-organizacjami-pozarzadowymi/organizacja-wspolpracy

		2025-12-09T17:20:38+0100




